
同門各位 

 

令和 6 年 1 月吉日 

 

千葉大学医学部精神医学教室同門会 

会長 佐藤茂樹 

 

 

 

千葉大学精神医学教室同門会総会および懇親会のお知らせ 

 

 寒冷の候、先生方におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、千葉大学精神医学教室同門会総会および懇親会を、下記日程にて開催いたします。

ご多忙の折と存じますが、先生方多数のご出席をお待ちしております。 

 なお 当日は総会・懇親会に先立ち第 41 回千葉精神科集談会が行われておりますので、

開始時刻に若干変動を生じるかもしれませんが、ご了承ください。ご都合がつきますれば集

談会にもご出席頂ければ幸いです。 

 寒さ厳しき折、くれぐれもご自愛ください。 

 

 

 

 

記 

 

  日時：令和 6 年 1 月 27 日（土）午後 6 時 15 分～ 

  場所：京成ホテルミラマーレ 

(千葉市中央区本千葉町 15-1 ☎043-222-2111) 

 

  同門会年会費： 5,000 円 

  懇親会参加費：12,000 円 

 

以上 

 


